



RG.271.20.2020

Krzymów, 08.09.2020 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RG.271.20.2020.  
Nazwa zadania: **Przebudowa ulicy Miodowej w Brzeźnie.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Gmina Krzymów działając na podstawie art. 38 ust 2 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

### Pytanie 1:

Bardzo proszę o informację dotyczącą nadzoru nad robotami. W jakiej specjalności wymagany jest kierownik budowy/robót?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kierownik budowy posiadał uprawnienia budowlane w specjalności inżynierskiej drogowej.

W związku z powyższym rozdział XIV pkt. 7, tiret 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

*Kopie uprawnień budowlanych do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności inżynierskiej drogowej i kopie dokumentów potwierdzających przynależność do właściwej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa lub inne równoważne dokumenty wraz z oświadczeniami o podjęciu obowiązków kierownika budowy/kierownika robót.*

### Pytanie 2:

Prosimy o zmianę zapisu w pkt. V ppkt. 3 SIWZ "(...) - w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji, naprawie lub remoncie drogi z betonowych materiałów rozbielanych (typu płyty meba / płyty Yomb / płyty drogowe / kostka betonowa/ kostka brukowa) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 złotych (brutto), (...)" poprzez dodanie " lub nawierzchni chodników z betonowej kostki brukowej "

### Odpowiedź:

Zamawiający, na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, będzie uznawał za wystarczające wykazanie robót polegających na budowie, przebudowie, modernizacji, naprawie lub remoncie poszczególnych elementów pasa drogowego np. jezdni, chodników, ścieżek rowerowych itp., pod warunkiem, że wartość tych robót wyniosła co najmniej 300 000,00 zł brutto.

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

  
Danuta Mazur